证券代码：600436 证券简称：片仔癀 编号：2012-057

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于合作设立片仔癀专柜的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称“公司”）近日与漳州华润片

仔癀医药贸易有限公司签署合作备忘录，由其负责在甘肃、山西、青海、江苏、

宁夏、四川、黑龙江、陕西、广西、新疆、湖北、浙江、贵州、吉林、深圳、重

庆、海南等十七个省市合作设立片仔癀专柜，授权漳州华润片仔癀医药贸易有限

公司在各地片仔癀专柜销售公司及控股子公司生产或代理的产品。

二、漳州华润片仔癀医药贸易有限公司概况：

漳州华润片仔癀医药贸易有限公司为华润片仔癀药业有限公司的全资子公

司。

公司住所：漳州市芗城区上街 1号片仔癀大厦 19 层

法定代表人：王琳

注册资本：贰仟伍佰万元

公司类型：有限责任公司

经营范围：中成药的批发、批发零售预包装食品；化妆品、日用品的批发、

零售。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司董事会

2012 年 12 月 14 日